
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

収益事業純収入

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末歳計現金残高 8,352,374

1,756,916

△5,472,920

0

△163,438

8,541,537

△25,725

590,010

0

0

5,356

7,229,836

0

189,584

151

0

533,846

0

586,999

12,823

377,500

184

878,311

5,198,093

25,778

8,296,088

2,600,757

0

0

84,490

2,682,690

608,895

173,441

5,567,156

△2,728,932

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

5,000

50,279,694

8,038,414

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

365,799

7,863,553

63,219

536,580

6,690,677

279,402

665,067

4,664,022

2,038,652

176,365

1,763,200

0

0

701,008

3,517

0

0

0

連結資金収支計算書
自 平成25年 4月 1日
至 平成26年 3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

6,262,311

42,241,280

10,694,318

7,139,295

14,931,108

6,151,773

22,222,895

5,953,898

816,674

774,364

59,365

  


